
Olsztyn, dnia 20 września 2022 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 

/do publicznej wiadomości/ 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.: dostawa sprzętu laboratoryjnego 

i materiałów eksploatacyjnych, znak sprawy: WIW-A-AGZ.2600.2.171.2022.JO.KW 

 

Na podstawie rozdziału XIII ust. 6 zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki 
Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:  
 

Część nr 1 – Dostawa pipety elektronicznej jednokanałowej Ovation® ESC ze 
stelażem 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4166/2022  

z dnia 14.09.2022 r. 

Biogenet Sp. z o.o. 

ul. Parkingowa 1 

05-420 Józefów 

4 837,62 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Biogenet Sp. z o.o. Józefów jest ofertą jedyną  
i najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 
 
Część nr 2 – Dostawa pipety automatycznej BagPipet® 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

5 658,00 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4208/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

5 707,20 zł 

3. 
RPW/4193/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łodź 

6 888,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o. Toruń jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 
 
 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 
- 2 - 

Część nr 3 – dostawa pirometru do żywności 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4183/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Merazet Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

811,80 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4198/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

LC KOLOR  

Lidia Chmurkowska-Cichowlas 

ul. Bułhaka 12 

01-472 Warszawa 

890,52 zł 

3. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

1 291,50 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Merazet Spółka Akcyjna Poznań jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 
 
Część nr 4 – dostawa palnika pistoletowego 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4151/2022  

z dnia 13.09.2022 r. 

Donserv Wojciech Kaca 

ul. Michała Spisaka 31 
02-495 Warszawa 

1 709,70 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4208/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

1 722,00 zł 

3. 
RPW/4158/2022  

z dnia 13.09.2022 r. 

Bionovo 

ul. Nowodworska 7 

59-220 Legnica 

2 069,84 zł 

4. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

2 460,00 zł 

5. 
RPW/4177/2022  

z dnia 14.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

3 150,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Donserv Wojciech Kaca Warszawa jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 
 
Część nr 5 – dostawa palnika gazowego 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4208/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

2 460,00 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 
2 521,50 zł 



 
- 3 - 

87-100 Toruń 

3. 
RPW/4177/2022  

z dnia 14.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

2 628,00 zł 

4. 
RPW/4193/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łodź 

2 767,50 zł 

5. 
RPW/4182/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Lab Empire Sp. z o.o. 

ul. Borowa 1C 

35-232 Rzeszów 

2 767,50 zł 

6. 
RPW/4158/2022  

z dnia 13.09.2022 r. 

Bionovo 

ul. Nowodworska 7 

59-220 Legnica 

2 817,25 zł 

7. 
RPW/4201/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Danlab Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 

15-399 Białystok 

2 890,50 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Th. Geyer Polska Sp. z o.o. Warszawa jest ofertą   
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 
 
Część nr 6 – dostawa termohigrometru Testo 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4198/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

LC Kolor 
Lidia Chmurkowska-Cichowlas 

ul. Bułhaka 12 

01-472 Warszawa 

2 437,98 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4193/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 
al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łodź 

2 509,20 zł 

3. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

2 583,00 zł 

4. 
RPW/4180/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Labichem 

Iwona Zawirowska 

ul. Jagiellończyka 45 

10-062 Olsztyn 

2 703,60 zł 

5. 
RPW/4158/2022  

z dnia 13.09.2022 r. 

Bionovo 

ul. Nowodworska 7 
59-220 Legnica 

3 173,52 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: LC Kolor Lidia Chmurkowska-Cichowlas Warszawa jest 
ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada 
treści zapytania ofertowego. 

 
Część nr 7 – dostawa termohigrometru i termometrów TFA 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4198/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

LC Kolor 

Lidia Chmurkowska-Cichowlas 

ul. Bułhaka 12 
01-472 Warszawa 

2 285,07 zł 



 
- 4 - 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4183/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Merazet Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

2 345,61 zł 

3. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 
87-100 Toruń 

2 669,10 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: LC Kolor Lidia Chmurkowska-Cichowlas Warszawa jest 
ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada 
treści zapytania ofertowego. 
 
Część nr 8 – dostawa termometrów DT-2 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4207/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

F.U.H. Margo  

Włodzimierz Olczak 

ul. Szermiercza 26 

94-048 Łódź 

1 860,00 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4198/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

LC Kolor 

Lidia Chmurkowska-Cichowlas 

ul. Bułhaka 12 
01-472 Warszawa 

2 047,72 zł 

3. 
RPW/4159/2022  

z dnia 13.09.2022 r. 

Termoprodukt 

Piotr Wróblewski 

Ul. Tkacka 17 

58-260 Bielawa 

2 086,08 zł 

4. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

2 152,50 zł 

5. 
RPW/4201/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Danlab  

Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 
15-399 Białystok 

2 504,28 zł 

6. 
RPW/4183/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Merazet Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

2 829,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: F.U.H. Margo Włodzimierz Olczak Łódź jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 
 

 

Część nr 9 – dostawa mieszadła OKAP 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4183/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Merazet Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

3 713,37 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

3 813,00 zł 



 
- 5 - 

3. 
RPW/4191/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

ABChem  

Agnieszka Busler 
ul. Janowicza 19 

10-686 Olsztyn 

4 348,05 zł 

4. 
RPW/4158/2022  

z dnia 13.09.2022 r. 

Bionovo 

ul. Nowodworska 7 

59-220 Legnica 

4 537,47 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Merazet Spółka Akcyjna jest ofertą najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 

Część nr 10 – dostawa zamrażarki laboratoryjnej 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4183/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Merazet Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

1 794,57 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

1 968,00 zł 

3. 
RPW/4209/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

A-BioTech  

M. Zemanek -Zboch Sp. J. 

ul. Strzegomska 260A/4 

54-432 Wrocław 

1 968,00 zł 

4. 
RPW/4201/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Danlab  
Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 

15-399 Białystok 

2 730,60 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Merazet Spółka Akcyjna jest ofertą najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 

Część nr 11 – dostawa drobnego wyposażenia laboratorium 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4158/2022  

z dnia 13.09.2022 r. 

Bionovo 

ul. Nowodworska 7 

59-220 Legnica 

402,48 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4177/2022  

z dnia 14.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

767,00 zł 

3. 
RPW/4210/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Przedsiębiorstwo Techniczno 

Handlowe Chemland  

Zbigniew Bartczak w spadku  
ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

842,55 zł 

4. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

979,08 zł 

5. 
RPW/4209/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

A-BioTech  

M. Zemanek -Zboch Sp. J. 

ul. Strzegomska 260A/4 

54-432 Wrocław 

1008,60 zł 



 
- 6 - 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Bionovo Legnica jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia 
wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 

Część nr 12 – dostawa statywów na płytki 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4177/2022  

z dnia 14.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

1 395,00 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4158/2022  

z dnia 13.09.2022 r. 

Bionovo 

ul. Nowodworska 7 

59-220 Legnica 

1 496,58 zł 

3. 
RPW/4208/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

1 549,80 zł 

4. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

1 605,15 zł 

5. 
RPW/4193/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

1 734,30 zł 

6. 
RPW/4210/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Przedsiębiorstwo Techniczno 

Handlowe Chemland  

Zbigniew Bartczak w spadku  
ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

1 968,57 zł 

7. 
RPW/4209/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

A-BioTech  

M. Zemanek -Zboch Sp. J. 

ul. Strzegomska 260A/4 
54-432 Wrocław 

2 546,10 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Alfachem Sp. z o.o. Poznań jest ofertą najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 

Część nr 14 – dostawa korków celulozowych 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4177/2022  

z dnia 14.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

1 800,00 zł 

Oferty odrzucone 

2. 
RPW/4202/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Equimed Hołda, Lenk,  

Trembecki S. J. 
ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

Oferta odrzucona 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Alfachem Sp. z o.o. Poznań jest ofertą najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 

 

 
 

 



 
- 7 - 

Część nr 15 – dostawa butli z polipropylenu 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

347,10 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4208/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

350,70 zł 

3. 
RPW/4210/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Przedsiębiorstwo Techniczno 

Handlowe Chemland  

Zbigniew Bartczak w spadku  
ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

395,70 zł 

4. 
RPW/4202/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Equimed Hołda, Lenk,  

Trembecki S. J. 

ul. Prądnicka 46 
31-202 Kraków 

399,60 zł 

5. 
RPW/4177/2022  

z dnia 14.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

448,50 zł 

6. 
RPW/4193/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

479,70 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o. Toruń jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 
 
Część nr 16 – dostawa cylindrów miarowych z PMP 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
RPW/4208/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

479,70 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/4187/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

579,33 zł 

3. 
RPW/4175/2022  

z dnia 14.09.2022 r. 

Hornik Sp. z o.o. 

ul. Rubież 46E 

61-612 Poznań 

675,00 zł 

4. 
RPW/4193/2022  

z dnia 15.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

848,70 zł 

5. 
RPW/4177/2022  

z dnia 14.09.2022 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

975,00 zł 

Oferty odrzucone 

6. 
RPW/4202/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Equimed Hołda, Lenk,  

Trembecki S. J. 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

Oferta odrzucona 



 
- 8 - 

7. 
RPW/4210/2022  

z dnia 16.09.2022 r. 

Przedsiębiorstwo Techniczno 

Handlowe Chemland  
Zbigniew Bartczak w spadku  

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

Oferta odrzucona 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Th. Geyer Polska Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 

 

 

 

Zastępca Warmińsko-Mazurskiego  
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 

w Olsztynie 
 

/-/ Dorota Daniluk 
 

 

 

 

 

Otrzymują: 
Egz. nr 1 – a/a 

Egz. nr 2 - skan na BIP (wersja elektroniczna) 

Wykonała: Katarzyna Wojciechowska 

Dnia: 19.09.2022 r. 


